令和 7年 2月 14 日

関 係 各 位

裾 野 市 長  村 田 悠

（建設部駅周辺整備課）

(区)9M-1 号線外 1道路築造工事のお知らせ

平素は、市都市行政に格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

標題の件につきまして下記のとおり、道路工事を実施いたします。

工事期間中は住民の皆様並びに通勤通学等で通行される皆様には、ご迷惑をお掛け

しますが、工事へのご理解ご協力をお願いいたします。

記

工 事 名 令和 6年度 (区)9M-1 号線外 1道路築造工事

規 制 期 間  令和 7 年 2 月下旬 ～ 令和 7年 3月末予定

規 制 等  (区)9M-1 号線：規制なし

(区)6M-3 号線：片側交互通行  ( 8:30 ～ 17:00 )

※規制に関する具体的な時期については現場周辺に予告看板を設置し

周知させていただきます。規制の際には交通誘導員を配置します。

交通誘導の際にはご迷惑をお掛けしますが、ご協力をお願いします。

受 注 者 有限会社高幸建設    現場代理人：高橋一久    電話：992-3820

連 絡 先 裾野市駅周辺整備課     担      当：北澤肯也   電話：994-1274

回覧

3

14

1 5

1 6

17

18

19

2 0

2 1

23

24

26
28

29

30

31

2
5

22

3
・
4・

1
4 号

桃

園
平
松
線

3
・
4・

1
3号

裾
野

停
車
場
線

3・4・16号　平松新道線

６Ｍ-１

６Ｍ-２

６
Ｍ
-３

６
Ｍ
-
４

６
Ｍ
-６

６
Ｍ
-１

０

６
Ｍ

６Ｍ-１３

６Ｍ-１４

８
Ｍ
-
１

８

特
４

Ｍ
-１

９Ｍ-１ ６Ｍ-５ 特４Ｍ-３

６Ｍ-８

６
Ｍ
-７

６
Ｍ
-
９

用水路１号
特３Ｍ-３号

特３Ｍ-２号

駅
西

公
園

小柄沢川

駅前広場三間堀川

丸亀製麺

工事施工箇所

スルガ銀行

マックスバリュー

ローソン

コメダ珈琲

ローソン